
 
 

UCHWAŁA NR XLV/311/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/295/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załacznik nr 5 - Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załacznik nr 9 - Dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.382.345,16 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 4.612.428,46 zł, 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, 
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 615.337,18 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2133



3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 154.579,52 zł”. 

§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łacznej wysokości 6.182.345,16 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 800.000,00zł 

- zgodnie z załacznikiem nr 5."”. 

§ 4. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.564.182zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.005.617,33 zł, (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 441.435,33zł) 
realizowane stosownie do art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
157.000zł oraz wydatki w wysokości 330.609,85 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
i inne wydatki (w tym finansowanie wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 w wysokości 173.609,85zł) realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,   

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 1.500zł oraz wydatki  na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 3.000zł 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 
905 w wysokości 292zł) realizowane stosownie do art. 402 ust.4-6 i art. 403 ust.2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 9.835.892zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 9.835.892zł, realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwały nr 84/2021 Rady 
Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2133



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2133



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

0920

853

85395

2180

900

90001

0940

0970

90005

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 342,00

- 477 658,00

Wpływy z różnych dochodów - 45 510,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 342,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 510,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

- 550 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 342,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 550 000,00

Pozostała działalność - 550 000,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 50 000,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2133



Rozdział Wartość

250 000,00

60014 250 000,00

250 000,00

122 342,00

80101 50 000,00

50 000,00

80103 72 342,00

72 342,00

-550 000,00

85395 -550 000,00

-545 000,00

-5 000,00

682 500,00

90001 590 000,00

590 000,00

90015 92 500,00

92 500,00

Razem: 504 842,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2023 roku 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2133



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2023/

105 006,00 90 000,00 90 000,00

wydatki majatkowe 105 006,00 90 000,00 90 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z 

rozbudową wodociągu /2015-2023/

10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

wydatki majątkowe 10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów 

/2015-2024/

11 848 445,50 1 160 000,00 1 160 000,00

wydatki majątkowe 11 848 445,50 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej Drożdżów - Bliżyn 

ul.Henryków /2019-2026/

142 177,00 41 000,00 41 000,00

wydatki majatkowe 142 177,00 41 000,00 41 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2022-2023/
30 495,00 22 495,00 22 495,00

wydatki majątkowe 30 495,00 22 495,00 22 495,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki  /2022-2023/
30 675,00 21 450,00 21 450,00

wydatki majątkowe 30 675,00 21 450,00 21 450,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2026/
93 605,30 28 500,00 28 500,00

wydatki majątkowe 93 605,30 28 500,00 28 500,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - 

Kucębów Borek /2018-2023/

88 870,78 39 000,00 39 000,00

wydatki majątkowe 88 870,78 39 000,00 39 000,00

900 90001

3 900 90001

900 900158

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

5 900 90015

4 900

7 900 90015

6 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

2

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2133



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku 

Mroczków Kamionka /2018-2025/

172 524,07 28 700,00 28 700,00

wydatki majątkowe 172 524,07 28 700,00 28 700,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna 

/2019-2023/

174 727,17 39 500,00 39 500,00

wydatki majątkowe 174 727,17 39 500,00 39 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2026/
127 912,28 28 500,00 28 500,00

wydatki majątkowe 127 912,28 28 500,00 28 500,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie  

/2020-2029/
316 905,80 19 000,00 19 000,00

wydatki majątkowe 316 905,80 19 000,00 19 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek   

/2026-2028/

372 325,00 23 578,00 23 578,00

wydatki majątkowe 372 325,00 23 578,00 23 578,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 205 700,00 162 716,10 30 743,09 131 973,01

wydatki majatkowe 205 700,00 162 716,10 30 743,09 131 973,01

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów 
166 000,00 116 000,00 116 000,00

wydatki majatkowe 166 000,00 116 000,00 116 000,00

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2023/

6 450,00 6 450,00 6 450,00

wydatki bieżące 6 450,00 6 450,00 6 450,00

Przeprowadzenie audytu w Gminie Bliżyn 

/2022-2023/
14 300,00 7 150,00 7 150,00

wydatki bieżące 14 300,00 7 150,00 7 150,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2023/
65 000,00 17 944,71 0,00 5 286,71 12 658,00

wydatki bieżące 65 000,00 17 944,71 0,00 5 286,71 12 658,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 34 150,00 27 862,94 5 256,43 22 606,51

wydatki bieżące 34 150,00 27 862,94 5 256,43 22 606,51

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków /2023-

2024/

64 517,00 30 000,00 30 000,00

wydatki bieżące 64 517,00 30 000,00 30 000,00

Razem wydatki bieżące 13 182 293,52 1 389 407,65 1 348 856,43 5 286,71 22 606,51 0,00 0,00 12 658,00 0,00

6 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 
5 750 75095

13 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 131 973,01 0,0024 576 496,10 11 854 331,10 1 886 466,09

90005
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 9 835 892,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00

15 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

750 75095

11

1

90015

12 900 90095

2 750 75095

90015

10

900

90015

900

4 900 90002

3

14 750 75095

Urząd Gminy 

Bliżyn
9 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2133



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Projekt budowy dróg sołectwa 

Bugaj
16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy

2 900 90001

Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i 

ul.Piaskowa  - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

3 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Jastrzębia - projekt 
18 760,00 18 760,00 Urząd Gminy

4 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie - projekt 
6 710,00 6 710,00 Urząd Gminy

5 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Zagórze
6 701,00 6 701,00 Urząd Gminy

6 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów 

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 900 90095
Budowa oświetlenia LED w m-ci 

Zbrojów
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

8 900 90095
Zakup garażu dla sołectwa 

Rędocin 
11 500,00 11 500,00 Urząd Gminy

9 600 60016 Zakup piaskarki i pługa 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

10 600 60016
Zakup traktora do odśnieżania i 

koszenia poboczy dróg
110 000,00 110 000,00 Urząd Gminy

11 600 60016

Zakup osprzętu i wyposażenia 

do traktorów na potrzeby 

odśnieżania i koszenia poboczy 

dróg gminnych

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

12 926 92605

Modernizacja Kompleksów Boisk 

Moje Boisko - Orlik 2012 w 

Bliżynie i Mroczkowie

730 000,00 365 000,00 365 000,00 Urząd Gminy

13 900 90002
Zakup mobilnej wagi do ważenia 

odpadów
26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

1 051 421,00 686 421,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00Razem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2133



w złotych

1 2 3

6 182 345,16

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 5 412 428,46

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 615 337,18

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 154 579,52

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

800 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 800 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2133



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 000 270 000 270 000 0 270 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 270 000 270 000 4300 270 000 270 000

258 000 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 8 000 2710 8 000 0 0 8 000 250 000 250 000

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 

0437T w miejscowości 

Nowy Odrowążek 

600 60014 250 000 6300 250 000 250 000

270 000 528 000 278 000 0 270 000 8 000 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące§

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2133



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 656 570,00

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

656 570,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 913 021,50

1. 801 80101 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
433 972,50

2 801 80103 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

388 364,00

3 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 401 685,00

4 801 80104 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 540 000,00

5 801 80149 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 149 000,00

2 569 591,50

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2133



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
258 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

8 000

2. 600 60014 6300 Powiat Skarżyski 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 0437T 

w miejscowości Nowy 

Odrowążek 

250 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 164 500

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
35 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych 

oraz realizacja zadań 

publicznych 

129 500

422 500

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/311/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 4 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2133


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-09T07:45:40+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




